
2021 m. LASF prezidento ir tarybos veiklos ataskaita  
 
 

Veiklos administracijoje: 

 Parengti ir LASF nariams pristatyti naujieji LASF įstatai. 

 Sukurtos kokybiškos LASF licencijos, kuriose įdiegta magnetinė juostelė.  

 Įsteigta Lietuvos techninio sporto federacijų asociacija (LTSFA). Parengti asociacijos įstatai, steigimo 
dokumentai. Dalyvauta LTSFA tarybos posėdžiuose. 

 Pagaminti LASF sportinių automobilių techniniai pasai – 312 vnt. 

 ŠKODA FABIA R4 automobilių homologavimas (pagamintos homologacijos knygos) – 4 vnt. 

 Paruošti nacionaliniai saugos lankų sertifikatai – 35 vnt. 

 Paruošti tarptautiniai saugos lankų sertifikatai – 7 vnt. 
 
Veiklos, susijusios su Kačerginės NEMUNO ŽIEDU: 

 Išpirkti ir išsaugoti Kačerginės NEMUNO ŽIEDO teisėjų bokšteliai, vėliau perparduoti NEMUNO ŽIEDO 
valdytojams – Lietuvos sporto centrui. 

 Susitikimas su Kačerginės NEMUNO ŽIEDE esančio gyvenamosios paskirties sklypo savininke. 

 Susitikimas su Kačerginės NEMUNO ŽIEDE esančio miško paskirties sklypo savininku. 

 Dalyvauta susitikime su Lietuvos Respublikos (LR) Švietimo, mokslo ir sporto viceministru ir techninio 
sporto federacijų atstovais, dėl Kačerginės NEMUNO ŽIEDO rekonstravimo bei jame esančių sklypų 
išpirkimo. 

 Parengtas Kačerginės NEMUNO ŽIEDO rekonstrukcijos ir įveiklinimo planas LR Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijai. 

 Dalyvauta susitikime su LR Susisiekimo ministru ir kitais ministerijos atstovais, dėl galimybės Kačerginės 
NEMUNO ŽIEDE organizuoti su eismo saugumu susijusias veiklas, taip sukuriant pridėtinę vertę tiek 
pačiam objektui, tiek realiais veiksmais padedant gerinti eismo saugumą keliuose. Taip pat į šias veiklas 
įtraukiant ir statutinių pareigūnų vairavimo mokymus. 
 
Susitikimai, posėdžiai: 

 Dalyvauta virtualiame posėdyje su LR Seimo jaunimo ir sporto reikalų komisija, siekiant lygiaverčio visų 
sporto disciplinų finansavimo. 

 Dalyvauta virtualiame susitikime su Valstybine saugomų teritorijų tarnyba, siekiant užkirsti kelią 
aplinkosaugos reikalavimų pažeidimams automobilių sporto treniruočių ir varžybų metu. 

 Dalyvauta virtualiame posėdyje su Valstybinės urėdijos ir LR Aplinkos ministerijos atstovais, siekiant 
užkirsti kelią aplinkosaugos reikalavimų pažeidimams automobilių sporto treniruočių ir varžybų metu. 

 Dalyvauta susitikime su Lietuvos kariuomenės atstovais ir pasirašyta bendradarbiavimo sutartis. 

 Dalyvauta virtualiame posėdyje su LR Aplinkos ministerijos ir Vyriausybės kanceliarijos atstovais dėl 
automobilių taršos įstatymo nuostatų netaikymo sportiniams automobiliams (įstatymas kol kas 
nepriimtas). 

 Dalyvauta susitikime su Kupiškio rajono meru ir administracijos atstovais dėl bendradarbiavimo ir 
pagalbos rekonstruojant Uoginių autokroso trasą. 

 Dalyvauta susitikime su Ignalinos rajono meru ir administracijos atstovais dėl bendradarbiavimo ir 
Ignalinos ralio organizavimo. 

 Dalyvauta susitikime su Telšių rajono meru ir administracijos atstovais, dėl bendradarbiavimo ir 
galimybės perduoti Getautės autokroso trasą vienam iš LASF narių. 

 Dalyvauta susitikime su Alytaus miesto meru, dėl bendradarbiavimo ir drifto varžybų organizavimo. 

 Dalyvauta susitikime su LR Švietimo, mokslo ir sporto viceministru, Lietuvos kartingo federacijos (LKF) 
prezidentu ir Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) atstovu, dėl Aukštadvario kartodromo 
ateities. 



 Dalyvauta virtualiame susitikime su Trakų rajono meru ir administracijos atstovais, dėl 
bendradarbiavimo ir tikslingo Aukštadvario kartingo trasos panaudojimo kartingo sportui. 

 Dalyvauta susitikime su Lazdijų rajono mere ir MARIMOTORS atstovais, dėl bendradarbiavimo 
organizuojant GRAVEL FEST ralį. 

 Dalyvauta susitikime su Lietuvos kelių policijos tarnybos vadovu ir Lietuvos policijos mokyklos atstovu, 
aptariant galimybes automobilių sporto bendruomenei organizuoti mokymus pareigūnams. 

 Dalyvauta virtualiame susitikime su naujojo FIA prezidento komanda, aptariant didesnio nacionalinių  
federacijų įtraukimo į FIA veiklas galimybes. 
 
Pasirašytos sutartys: 

 Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VIADA, kuri savo degalinėse suteikia nuolaidas LASF licencijų 
turėtojams. 

 Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos kariuomene. 

 Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su lietuviškų gaisro gesintuvų gamintoju REINOLDMAX. 

 Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Kupiškio rajono savivaldybe (per LTSFA). 

 Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Trakų rajono savivaldybe. 
 
Išvykos, renginiai: 

2021 02 01 Klaipėda, susitikimas su LASF narių atstovais 

2021 02 11 Utena, (PRO RACING) R4 automobilio ir dokumentų patikra homologavimui 

2021 03 14 Šiauliai, RDSIGNS komandos pristatymas visuomenei 

2021 03 16 Versmės autokroso trasa (pasitarimas dėl trasos atgaivinimo) 

2021 04 10 Pabradės BAJA etapas 

2021 04 23 Mažeikių ralio trasų apžiūra, siekiant informuoti ralio komitetą apie konfigūraciją 

2021 05 01 Veisiejai, STREET RACE etapas 

2021 05 08 Vilnius, 2020 m. kartingo čempionato apdovanojimai 

2021 05 09 Panevėžys, SLALOMO etapas 

2021 05 15 Vaiguva, LMRČ etapas 

2021 05 23 Uoginiai, Bekelės čempionato apdovanojimai 

2021 05 29 Druskininkai,  LADIES-GO varžybos 

2021 05 30 Kupiškis, autokroso varžybos, Varėna STREET RACE etapas 

2021 06 05 Kuršėnai, DRIFT varžybos, Kelmė LARČ etapas 

2021 06 18 Parnu, BATCC etapas 

2021 06 26 Panevėžys, SLALOMO etapas 

2021 07 03 Lazdijai, LRSČ, LMRČetapas 

2021 07 10 Viekšniai, LARČ etapas 

2021 07 17 Versmė Autokroso čempionato etapas 

2021 07 25 Akmenė, autokroso varžybos. Kuršėnai, STREETRACE etapas 

2021 08 02 Vilnius, Kartingo federacijos suvažiavimas 

2021 08 07 Rokiškis, LARČ etapas 

2021 08 09 Panevėžys, Radviliškis, Jurbarkas, apdovanojimų įteikimas 2020 m. čempionams 

2021 08 14 Kražiai, LMRČ etapas 

2021 08 15 Vilkyčiai, RALLY CROSS etapas 

2021 08 22 Parnu, BATCC etapas 

2021 08 26 Ignalina, susitikimas su meru ir ralio organizatoriais 

2021 08 29 Vilnius, ralioAPLINK LIETUVĄ apdovanojimai 



2021 09 03 Kačerginė, BATCC etapas 

2021 09 10 Aukštadvaris, susitikimas su Švietimo, mokslo ir sporto ministru 

2021 09 10 Elektrėnai, LARČ etapas 

2021 09 11 Elektrėnai, LARČ etapas 

2021 09 16 Kačerginė, R. Baciuškos komandos pristatymas 

2021 09 18 Plungė, Autokroso čempionato etapas, Kaunas SLALOMO etapas 

2021 09 24  Kaunas, KAUNO RUDUO atidarymas 

2021 09 25 Ignalina, MINI RALLY etapas, Druskininkai STREETRACE etapas 

2021 10 02 Zarasai, LARČ etapas 

2021 10 10 Kupiškis, autokroso ir 4X4 varžybos 

2021 11 03 Vilnius, LARČ, LRSČ, LMRČ apdovanojimai 

2021 11 05 Vilnius, metų automobilio rinkimų bandymai 

2021 11 12 Telšių r. savivaldybė, susitikimas dėl Getautės autokroso trasos 

2021 11 27 Vilnius, Metų automobilio rinkimų ceremonija 

2021 11 29 Vilnius, K. Šikšnelio komandos pristatymas 

2021 11 30 Kačerginė, susitikimas su LR Susisiekimo ministru 

2021 12 01 Vilnius, Filmavimai apie sportinių automobilių paruošimą 

2021 12 13 Seminaras Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykloje 

 
Tarybos posėdžiai (22): 

2021-01-22 Pasirengimas suvažiavimui (LASF įstatų projektas) 

2021-02-05 Pasirengimas suvažiavimui, saugos lankų sertifikatas 

2021-02-15 Pasirengimas suvažiavimui, nariai 

2021-02-25 Pasirengimas suvažiavimui, norminių aktų tvirtinimas 

2021-03-10 Įvairūs klausimai 

2021-03-25 Pasirengimas suvažiavimui, norminių aktų tvirtinimas 

2021-03-30 Dokumentų tvirtinimas 

2021-04-17 Įvairūs klausimai 

2021-04-27 Įvairūs klausimai 

2021-05-27 Įvairūs klausimai 

2021-06-30 Įvairūs klausimai 

2021-07-14 Įvairūs klausimai, VŠĮ „Europos automobilių sporto klubas“ bylos nagrinėjimas 

2021-07-23 Įvairūs klausimai 

2021-08-03 Incidento „GRAVEL FEST“ ralyje nagrinėjimas, incidento ORLEN LIETUVA 2021 ralyje 
nagrinėjimas, incidento „Aurum 1006 KM lenktynėse“ nagrinėjimas 

2021-08-25 Mikroautobuso įsigijimas 

2021-09-01 VŠĮ „Europos automobilių sporto klubas“ šalinimas iš narių, kiti klausimai 

2021-09-06 Incidento „GRAVEL FEST“ ralyje nagrinėjimas, incidento „Aurum 1006 KM lenktynėse“ 
nagrinėjimas 

2021-10-05 Ralio komiteto pirmininko rinkimai, A. Sabotaičio SRG licencijos atšaukimas 

2021-10-18 Sprendimo dėl incidento „Aurum 1006 KM lenktynėse“ priėmimas 

2021-10-21 Ralio komiteto pirmininko tvirtinimas 

2021-11-15 Ralio komiteto pirmininko pavaduotojo tvirtinimas 

2021-12-10 Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklių tvirtinimas, autokroso pirmenybių 3-
iojo etapo techninės komisijos narių veiksmų tyrimas ir įvertinimas 

 
 
LASF prezidentas                                                                                                                                  Egidijus Janavičius 


